



	VANTAAN KAUPUNKI - Kirjaamo
Saapunut:	28.06.2021
Dn:o	VD/6506/00.04.01/2021

#### KOKOUSTIEDOT

Aika 21.6.2021 klo 17:00

Paikka Sähköinen kokoussympäristö, Teams-kokous

#### KÄSITELTÄVÄT ASIAT

244 § Keravan kaupungin lausunnon antaminen esitykseen Vantaan ja Keravan  
hyvinvointialueen väliaikaishallinnosta ..... 1



§ 244

**Keravan kaupungin lausunnon antaminen esitykseen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaishallinnosta**

KER/201/00.04.01/2020

**Kaupunginhallitus 21.6.2021 § 244**

**Hyvinvointialueuudistus**

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen esitys hyvinvointialueiden perustamisesta sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uudistamisesta on parhaillaan eduskuntakäsittelyssä (HE 241/2020 vp). Ehdotuksen mukaiset hyvinvointialueet julkisoikeudellisina yhteisöinä perustettaisiin suoraan voimaanpanolain nojalla laissa ehdotetun voimaantuloajan mukaisesti (tällä hetkellä arvio 1.7.2021). Siten myös hyvinvointialueesta annetun lain tulisi olla voimassa pääosin 1.7.2021 tai mahdollisimman pian lakien hyväksymisen ja vahvistamisen jälkeen.

Hyvinvointialueen kuntien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, erityishuoltopiirin ja alueen pelastustoimen on sovittava välittömästi voimaanpanolain voimaantultua väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoonpanosta ja siitä, mikä viranomainen asettaisi valmistelutoimielimen.

**Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen perustamisen valmistelu**

Vantaan ja Keravan uuden hyvinvointialueen perustamista on valmistelu kaupunkien ja Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen edustajista koostuvassa rakenneuudistusvalmistelun vastuuryhmässä. Vantaan ja Keravan yhteinen ohjausryhmä sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen ja työllisyyskokeilun valmisteluun on linjannut uuden hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamista.

Hyvinvointialueen muihin osapuoliin, Eteva kuntayhtymään ja Kärkulla samkommuniin, on oltu erikseen yhteydessä. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen toimeenpanon seuraamiseksi ja tueksi asetetaan myös luottamushenkilöistä koostuva seurantaryhmä syksyllä, kun luottamushenkilövalinnat kuntavaalien jälkeen ovat selvillä.

**Lausuntopyyntö**



Vantaan ja Keravan yhteisen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen ja työllisyyskokeilun valmisteluun liittyvän ohjausryhmän puheenjohtaja, Vantaan kaupunginjohtaja, pyytää kirjeellään 16.6.2021 Keravan kaupunkia

1. antamaan lausuntonsa ehdotukseen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaishallinnosta ja
2. tekemään esityksen Keravan kaupungin edustajista Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaiseen valmistelutoimielimeen.

### **Ohjausryhmän puheenjohtajan ehdotus Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaishallinnon järjestämiseksi**

Keravan kaupungin lausuntoa pyydetään seuraavasta ehdotuksesta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaishallinnon järjestämiseksi:

1. Väliaikaisen valmistelutoimielimen asettaa Vantaan kaupunginhallitus
2. Valmistelutoimielimen hallinnoijaorganisaatio on Vantaan kaupunki
3. Väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoonpano:

*Vantaan kaupunki: Puheenjohtaja sekä yksi jäsen sosiaali- ja terveystoimesta ja yksi jäsen kaupungin keskushallinnosta*

*Keravan kaupunki: Kaksi jäsentä Keravan kaupungin sosiaali- ja terveystoimesta sekä yksi jäsen Keravan kaupungin keskushallinnosta*

*Keski-Uudenmaan pelastuslaitos: Yksi jäsen*

Kaikille jäsenille pyydetään nimeämään myös henkilökohtainen varajäsen.

Lisäksi Keravan kaupunkia pyydetään tekemään esityksensä organisaation edustajista yllä mainitun kokoonpanon mukaisesti.

### **Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin**

Väliaikainen valmistelutoimielin vastaa hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelusta sekä käyttää sitä koskevaa päätösvaltaa ja vastaa tehtäviinsä liittyvästä puhevallan käyttämisestä siihen saakka, kunnes aluevaltuusto valitaan ja aluevaltuuston asettama aluehallitus aloittaa toimintansa.

Väliaikaiseen valmistelutoimielimeen esitettävien edustajien tulee olla ko. organisaatioiden viranhaltijoita, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa toiminnasta ja taloudesta. Väliaikaisen toimielimen kokoonpanossa on otettava huomioon tasa-arvolain säännökset julkisen hallinnon ja julkista valtaa käyttävien toimielinten kokoonpanosta. Sukupuolikiintiö koskee erikseen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. Väliaikaistoimielimen jäsenten tulee varautua käyttämään



elokuusta 2021 alkaen vähintään 20 % työajastaan väliaikaistoimielimen työhön. Myös varajäsenillä tulee olla valmius käyttää työaikaansa väliaikaistoimielimen työhön.

Henkilövaihdostilanteessa ko. jäsenen nimennyt osapuoli voi nimetä hänen tilalleen uuden, aiemmin tehdyn asettamispäätöksen kriteerit täyttävän henkilön ja ilmoittaa tästä väliaikaiselle valmistelutoimielimelle.

### **Keravan kaupungin edustajat väliaikaiseen valmistelutoimielimeen**

Kaupunginjohtaja tulee päättämään myöhemmin, että Keravan kaupunki esittää Vantaan kaupungille edustajikseen väliaikaiseen valmistelutoimielimeen seuraavia viranhaltijoita:

#### Sosiaali- ja terveystalouden toimialan edustajat

- Sosiaali- ja terveystalouden toimialajohtaja (varajäsen talousjohtaja)
- Perheitä tukevien palvelujen johtaja (varajäsen arjessa selviytymistä tukevien palvelujen johtaja)

#### Kaupunginjohtajan esikunnan toimialan edustaja

- Kaupunginsihteerin (varajäsen kaupunginkamreeri)

### **Lausunnon ja nimeämisesityksen toimittaminen**

Lausunto ehdotukseen sekä esitys nimettävistä jäsenistä väliaikaiseen valmistelutoimielimeen tulee toimittaa Vantaan kaupungille 2.8.2021 mennessä. Mikäli hyvinvointialueuudistusta koskevaa lainsäädäntöä ei hyväksytä eduskunnassa, väliaikaista valmistelutoimielintä ei aseteta.

Jos osapuolet eivät pääse sopimukseen väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamisesta kahden kuukauden kuluessa lain voimaantulosta, osapuolten on välittömästi ilmoitettava asiasta valtiovarainministeriölle. Valtioneuvosto asettaa tällöin valmistelutoimielimen valtiovarainministeriön esityksestä.

**Valmistelijat** kaupunginsihteerin Jarno Moisala

**Päätösehdotus** Kaupunginhallitus päättää

1. todeta, ettei Keravan kaupungilla ole huomautettavaa Vantaan ja Keravan yhteisen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen ja työllisyyskokeilun valmisteluun liittyvän ohjausryhmän puheenjohtajan ehdotukseen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaishallinnon järjestämiseksi ja



2. todeta, että kaupunginjohtaja nimeää Keravan kaupungin edustajat Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaiseen valmistelutoimielimeen.

**Käsittely**

Jäsen Lehti saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 18.28.

Kaupunginkamreeri Verronen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 18.28.

**Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

**Lisätietoja antaa**

kaupunginjohtaja Kirsi Rontu, kirsi.rontu@kerava.fi, p. 09 29491

**Päätöksen**

**täytäntöönpano**

Ote:  
Vantaan kaupunki



## MUUTOKSENHAKU

### MUUTOKSENHAKUKIELTO

Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

### **Pöytäkirja nähtävänä**

Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä Keravan kaupungin verkkosivuilla alkaen  
30.6.2021

### **Tiedoksianto asianosaisille:**

Vantaan kaupunki

Annettu tiedoksi sähköisesti 28.6.2021